

ZMĚNOVÝ LIST č. 2

STAVBA : **Výměna rozvodů zdravotnické a oprava sociálního zařízení v objektu
Kapitolní 14, Ostrava-Zábřeh**

Smlouva o dílo č. **S/0484/2024/OBH ze dne 12.04.2024**

Objednatel : **Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih**

Zhotovitel : **JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm,
IČ: 26826411**

Projektant :

Technický dozor :

Práce nad rámec PD

Cena dle smlouvy o dílo:	bez DPH	1 780 426,16 Kč
	vč. DPH	2 154 315,65 Kč

Cena dle dodatku č. 1:	bez DPH	2 257 853,03 Kč
	vč. DPH	2 732 002,17 Kč

Méněpráce – odečet:	bez DPH	99 860,00 Kč
	vč. DPH	120 830,60 Kč

Přípočet vícepráce:	bez DPH	349 417,72 Kč
	vč. DPH	422 795,44 Kč

Konečná cena:	bez DPH	2 507 410,75 Kč
	vč. DPH	3 033 967,01 Kč

Objednatel: **Ing. Blanka Jalovíková - vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství**

Holková Marie - technik odboru BH

Zhotovitel: **JVAgro Morava s.r.o., Jaroslav Bolcek**

Projektant:

Technický dozor:

V Ostravě dne : **23.07.2024**

výměna rozvodů zti a oprava sociál. zařízení
Kapitolni 1475/14, Ostrava - Zábřeh

D1.4.4. Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Soupis prací neoceněný

REKAPITULACE NÁKLADŮ

ZÁKL. BEZ DPH

HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM

99 115,70

SOUHRN NÁKLADŮ

PSV KABELY	1949,40	
SPECIF.PSV KABELY	1373,70	
PSV KOMPLETACE	840,42	
SPECIF.PSV KOMPLETACE	1379,18	
PSV SVITIDLA	9912,00	
SPECIF.PSV SVITIDLA	71680,00	
POPLATEK	420,00	
HL.III-HZS	11170,00	
CENA MONTÁŽ.PRACÍ		99115,70

Oddíl		PSV KABELY				
Sazebník:		VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0029	2108001050	Kabel CYKY 30x1,5 ul. pod omítkou	m	95	3,42	324,90

0038	SOUČET	Časový fond položek [minut]				324,90
0039		Časový fond položek [hodin]				5,42

0040	SOUČET	PSV KABELY	360,0 Kč/h			1919,10
Oddíl		SPECIF.PSV KABELY				
Sazebník:		Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0041	34111030	Kabel CYKY 30x1,5 mm2- B	m	95	14,46	1373,70

0050	SOUČET	SPECIF.PSV KABELY				1373,70
Oddíl		PSV KOMPLETACE				
Sazebník:		VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0051	741310021	Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	7	20,01	140,07

0056	SOUČET	Časový fond položek [minut]				140,07
0057		Časový fond položek [hodin]				2,33

0058	SOUČET	PSV KOMPLETACE	360,0 Kč/h			840,42
Oddíl		SPECIF.PSV KOMPLETACE				
Sazebník:		Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky				
0059	34535850	Přepínač sériový, řazení 5 D.1.4.4.b-01,02,03,04				

0066	SOUČET	SPECIF.PSV KOMPLETACE				
Oddíl		PSV SVITIDLA				
Sazebník:		VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0067	211207012	Svitidla montaz	kus	28	59,00	1652,00

0068	SOUČET	Časový fond položek [minut]				1652,00
0069		Časový fond položek [hodin]				27,53

0070	SOUČET	PSV SVITIDLA	360,0 Kč/h			9912,00
Oddíl		SPECIF.PSV SVITIDLA				
Sazebník:		Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky				
0071	3488001	Svitidlo C dle vykresu katalog svítidel				

0073	SOUČET	SPECIF.PSV SVITIDLA				7 680,00
Oddíl		POPLATEK				
Sazebník:		Pravidla M FCU č. 5043/5.1190				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0074	50435105	Poplatek za ekologickou likvidaci	kus	28	15,00	420,00

svítidla

0075	SOUČET	POPLATEK				420,00
	oddíl	HL.III-HZS				
	Sazebník:	Pravidla MFCU c. 5043/5.1/90				
P.č.	Ceník č.	Popis položky	měr. j.	výměr	Kč/mj	Cena Kč
0080	5043/5.1/1	Sekání drážek	m	85	76,00	6460,00
0081	5043/5.1/2	Zamazání drážek	m	85	46,00	3910,00
0082	504-01	Úprava elektroinstalace za zadními obklady kuchyňských linek	dobor	1	1200,00	1200,00
0085	SOUČET	HL.III-HZS				11570,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba: W49-2023 Výměna rozvodů ZTI a oprava sociálního zařízení Kapitolní 14, Ostrava - Zábřeh

Objekt: SO 01 Architektonicko-stavební řešení

Rozpočet: 01 Aktualizace 13.2.2024

JVAgro Morava s.r.o.

602 000 11

Meziříčská 2304

152 000 11 411

755 61

Roznov pod Radhoštěm

Vypracoval:

Vedlejší náklady

0

0

Cena celkem s DPH

168 831,74 CZK

v

Za zhotovitele

Za objednatele

Peložko ; roz-očet

Atty: 13.2.2020

Cena 77,43%										Cena 100%										Cena 125%																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
Str.	Opis	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	Cena / M	Celkem	Mnoštvo	C

Položkový rozpočet

Zakázka: **Návrh výměny vytápění objektu Kapitolni 14. Ostrava - Zábřeh**

Místo: **Ostrava**

Objednatel: **Městský obvod Ostrava - Jih**

IČ:

Horní 791/3

DIČ:

70030 Ostrava

Zhotovitel: **JVAgro Morava s.r.o.**

IČ: 21626411

Meziříčska 2304

DIČ: CZ000000000

756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	0,00	0,00	0,00
PSV	0,00	0,00	0,00
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	0,00	0,00	0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	8 934,66 CZK
Základní DPH	21 %	1 876,28 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 10 810,94 CZK

v

dne

20.07.2024

Za zhotovitele

Položkový rozpočet

S. Návrh výměny vytápění objektu Kapitolní 14, Ostrava - Zábřeh

O. Ostrava

P.č.	Číslo položky	Název položky	Cena ve Smlouvě o dílo				Cena ceník 100%				Cena / 11%				
			MJ	množství	cena / MJ	Celkem	množství	cena / MJ	Celkem	množství	cena / MJ	Celkem	množství	cena / MJ	Celkem
Díl 133	14	Rozvod potrubí	m	4,00000	348,50	1 394,00	0,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00	0,00	0,00	348,50	1 394,00
Položka v ceně po zrušení D 15x1,2 mm, včetně traversek															
Díl 134	30	Antialuz	kus	1,00000	96,90	96,90	0,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00	0,00	0,00	96,90	96,90
Montáž zmrzlých závitových sá Z234/6, G 1/2															
37	734266422R03	Soubení ze dvouks typ přímé typ VK DM45	kus	1,00000	930,00	930,00	0,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00	0,00	0,00	930,00	930,00
38	55137308 AR	Hlavice termostatika typ VK K standard	kus	18,00000	437,00	8 303,00	0,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00	0,00	0,00	437,00	437,00
Otopná tělesa															
39	735	Otopná tělesa	kus	0,00000	0,00	0,00	0,00000	7 130,00	7 130,00	1,00000	5 520,76	5 520,76	1,00000	5 520,76	5 520,76
Otopná tělesa panelové Ventil Kompakt L 20, v. 600 mm, dl 1600 mm															
50	735157470R03	Montáž panelových těles do zátky 1603 mm	kus	19,00000	555,00	10 584,00	0,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00	0,00	0,00	555,00	555,00
Celkem						0,00			0,00			0,00			8 934,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Zdravotně technické instalace	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Zaměření skutečného stavu objektu Kapitolská 14, Ostrava - Zábřeh	SKP :
Projektant :	Renata Kabeliková	Počet měrných jednotek :
Objednatel :	SMO Mob-Ostrava-Jih,Horní3,Hrabůvka	Náklady na MJ :
Počet listů :	3	Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu Ing. Miroslav Pytel		Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem		
Z	Montáž celkem		
R	HSV celkem		
N	PSV celkem		
	ZRN celkem		
	HZS		
	RN II.a III.hlavy		
	ZRN+VRN+HZS		
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
R.Kabelíková	Jméno :	Jméno :	
Datum : 11 / 2023	Datum :	Datum :	
Podpis:	Podpis:	Podpis :	
Základ pro DPH	21 % činí :	101 837 Kč	
DPH	21 % činí :	21 386 Kč	
Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč	
DPH	0 % činí :	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		123 223 Kč	

Poznámka :
ÚRS Praha a.s.

Stavka:	Kapitola 14, Ostrava - Zábřeh
Objekt:	Zdravotně technické instalace

Díl: 725	Množství	Cena ve Smlouvě	Jednotka	Cena 100%					Cena ve Smlouvě	Jednotka	Cena 100%
				100%	100%	100%	100%	100%			
82 725241553	1,00	5 800,00	soub	5 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 800,00	1,00	5 800,00
88 725532117	4,00	9 600,00	soub	38 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9 600,00	1,00	9 600,00
501 725112022	0,00	0,00	soub	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22 803,15	5,00	4 560,63
502 55167381	0,00	0,00	soub	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7 472,00	5,00	1 494,40
503 721212122	0,00	0,00	soub	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14 557,45	3,00	4 367,24
Díl: 726											
101 726131041	5,00	4 650,00	soub	23 250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 650,00	5,00	23 250,00
102 726191001	5,00	160,00	soub	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	160,00	5,00	800,00
103 726191002	5,00	560,00	soub	2 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	560,00	5,00	2 800,00
Díl: 051											
501 721-01	0,00	0,00	soub	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	850,00	3,00	2 550,00
502 722130801	0,00	0,00	m	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	62,41	18,73	1 168,94
503 722130105	0,00	0,00	m	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	583,82	18,73	10 934,95
504 722231074	0,00	0,00	soub	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	385,60	1,00	385,60
Díl: 052											
501 721-01	0,00	0,00	soub	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	850,00	3,00	2 550,00
502 722130801	0,00	0,00	m	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	62,41	18,73	1 168,94
503 722130105	0,00	0,00	m	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	583,82	18,73	10 934,95
504 722231074	0,00	0,00	soub	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	385,60	1,00	385,60
Díl: 053											
501 721-01	0,00	0,00	soub	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	850,00	3,00	2 550,00
502 722130801	0,00	0,00	m	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	62,41	18,73	1 168,94
503 722130105	0,00	0,00	m	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	583,82	18,73	10 934,95
504 722231074	0,00	0,00	soub	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	385,60	1,00	385,60
Díl: 054											
501 721-01	0,00	0,00	soub	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	850,00	3,00	2 550,00
502 722130801	0,00	0,00	m	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	62,41	18,73	1 168,94
503 722130105	0,00	0,00	m	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	583,82	18,73	10 934,95
504 722231074	0,00	0,00	soub	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	385,60	1,00	385,60

Položkový rozpočet stavby

Stavba: W49-2023 Výměna rozvodů ZTI a oprava sociálního zařízení Kapitolní 14, Ostrava - Zábřeh

Objekt: SO 01 Architektonicko-stavební řešení

Rozpočet: 01 Aktualizace 13.2.2024

JV Agro Morava s.r.o.

00224411

Mezírucká 2304

00224411

756 61

Rozmrazovací hadrohštem

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

-31 460,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	W49-2023	Výměna rozvodů ZTI a oprava sociálního zařízení Kapitolní 14, Ostrava - Zábřeh
O:	SO 01	Architektonicko-stavební řešení
R:	01	Aktualizace 13.2.2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 725		Zařizovací předměty				-23 500,00
44	725-002.RXX	D+M vybavení wc pro imobilní osobu z systému modu. díl. 500 mm x 600 mm	soub	-1,00000	600,00	-600,00
45	725-003.RXX	D+M systém tiskové signalizace pro tělesně postižené osoby	kus	-2,00000	11 450,00	-22 900,00
Díl: 730		Ústřední vytápění				-2 500,00
52	730-003.RXX	Vytápění - natěry	soub	-1,00000	2 500,00	-2 500,00
Celkem						-26 000,00

Poznámky uchazeče k zadání

--

Objekt			
Stavba			
Zá			
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-89 370 Kč

ÚRS Praha a.s.

Stavba :	Kapitoň 14, Ostrava - Zábřeh
Objekt :	Zdravotně technické instalace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
721 Vnitřní kanalizace	0	-25 560	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	-48 300	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	-73 860	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztižené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	0	0
Zařízení staveniště	0	0,0	0	0
Provoz investora	0	0,0	0	0
Kompletační činnost (ICD)	0	0,0	0	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :		Kapitola 14, Ostrava - Zábřeh									
Objekt :		Zdravotně technické instalace									
Díl: 721		Vnitřní kanalizace									
21	72121211402	Dod.a mont.podlah.vpusť DN75 - HL310NPr	kus	-1,00	1 300,00	-1 300,00	0,00130	-0,001			
24	7212122655R	Zápach. uzáv.-pro sprch. vaničky -D50	kus	-2,00	650,00	-1 300,00	0,00017	0,000			
25	7212128100R	Požární manžeta -CP644 -110	kus	-13,00	1 350,00	-17 550,00	0,00035	-0,005			
26	7212128101R	Požární manžeta -CP644 -125	kus	-2,00	1 480,00	-2 960,00	0,00045	-0,001			
27	7212128102R	Požární manžeta -CP644 -150	kus	-1,00	2 450,00	-2 450,00	0,00055	-0,001			
Celkem za		721 Vnitřní kanalizace				-25 650,00		-0,008			
Díl: 725		Zařizovací předměty									
71	725112021	Klozet.misa kombi-bílá,spodní Lyra Plus+sedátko s krytem	soub	-2,00	4 800,00	-9 600,00	0,01450	-0,029			
72	725112022	Klozet.misa kombi-bílá,zadní Lyra Plus+sedátko s krytem	soub	-3,00	4 800,00	-14 400,00	0,01450	-0,044			
73	725112023	Klozet.misa kombi-bílá,zadní šikmá Lyra Plus+sedátko s krytem	soub	-1,00	4 800,00	-4 800,00	0,01450	-0,015			
81	725241552	Sprchové dveře - zástěna 800 x 1950 cm, hliník	soub	-1,00	5 200,00	-5 200,00	0,01302	-0,013			
83	725249101	Dod. a montáž sprch. vaniček-plast 800 x 800	soub	-2,00	3 100,00	-6 200,00	0,00039	-0,001			
87	725532113	EO zásobník. 80 l -2 kW, Dražice	soub	-1,00	8 100,00	-8 100,00	0,06389	-0,064			
Celkem za		725 Zařizovací předměty				-48 300,00		-0,101			
Celkem za		PSV				-73 860,00					

